
D U H A     K L U B     D L A Ž K A     –     P Ř I H L Á Š K A 

O KLUBU: 

Duha Klub Dlažka je organizace založená v roce 1990, otevřená dětem i dospělým, s širokou nabídkou 
aktivit: tábory pobytové, příměstské tábory, víkendové pobyty, sport, turistika, kultura, vzdělávání. 

Duha Klub Dlažka je spolkem s vlastní právní subjektivitou a zároveň je členem sdružení DUHA – 
organizace pro děti a mládež, pobyt v přírodě a recesi, která je registrovaná na Ministerstvu vnitra na 
základě zákona o sdružování občanů z r. 1990 Sb.  

Akce našeho klubu probíhají formou táborových turnusů, kulturních večerů, sportovních turnajů, 
vzdělávacích školení; jsou přístupné dle zaměření všem zájemcům i všem věkovým kategoriím. Místem 
konání je nejčastěji Přerov a naše táborová základna v Rajnochovicích, ale jezdíme i na mnohá další 
zajímavá místa v ČR i zahraničí. 

Klubovým symbolem je DLAŽKA a významným dnem 31. leden (založení Klubu 31.1.1990).     

Klubovou činnost řídí Rada klubu, která 1x ročně svolává členské shromáždění. 

 

ČLENSTVÍ: 

Klubové členství je roční a je obnovováno úhradou členského příspěvku v daném kalendářním roce; 
členství je bez omezení pro všechny zájemce, kteří aktivně či pasivně podporují naši klubovou činnost. 

Současná výše ročního členského příspěvku je 200,- Kč; je to minimální částka, lze přispět i více. Děti 
do 18 let mají při svém 1. vstupu do Klubu příspěvek poloviční, tj. 100,- Kč; při obnovení členství hradí již 
plný příspěvek. Příspěvek se posílá bankovním převodem na klubový účet u FIO banky: 
2100099908/2010 vždy s variabilním symbolem 801 (členství lze uhradit i hotově v kanceláři Klubu). 

Výhody členství: - využití slev na akcích v daném roce, - právo přednostní účasti na akcích, - možnost 
zapůjčení sportovních potřeb či deskových her, - možnost podílu na řízení Klubu, - zasílání klubového 
časopisu Dlaždič. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov, tel. 603886644, 733395716, IČ 67338810 

       

Jméno a příjmení ………………………………………… Datum narození ………………………………. 

Adresa trvalá (včetně PSČ) ……………………………………………………………………………………… 

Adresa korespondenční (včetně PSČ) …………………………………………………………………………… 

(vyplňte, pokud se liší od trvalé adresy) 

Kontakt – email …………………………………………… Kontakt - tel. č. ………………………………… 

(u nezletilých se uvádí kontakty na zákonného zástupce) 

Zájem o tyto druhy činnosti ………………………………………………………………………………….… 

Zájem o zasílání časopisu Dlaždič (vyberte možnost): ANO poštou / ANO e-mailem / NEMÁM zájem 

Zájem o zasílání nabídek klubových akcí (vyberte možnost): ANO e-mailem / NEMÁM zájem 

Podpisem vyplněné přihlášky potvrzujete souhlas s archivací osobních údajů po dobu nezbytně nutnou 
v organizaci Duha Klub Dlažka i v zastřešujícím sdružení Duha v souladu se Zákonem o ochraně 
osobních údajů č.101/2000 Sb.; údaje nejsou poskytovány žádným neoprávněným stranám. 

 

Datum: …………                  Podpis člena (u nezletilých podpis zákonného zástupce): ……………………………..  

Vyplněnou přihlášku lze zaslat poštou na adresu naší kanceláře: Duha Klub Dlažka, ul. Palackého 1, 750 02 Přerov nebo 
elektronicky na e-mail: dlazka@dlazka.cz (nejlépe ve formátu PDF). Při poskytnutí průkazkové fotografie bude vystavena 
členská klubová průkazka. 

mailto:dlazka@dlazka.cz

